
  

     

     

 

 

Číslo spisu: OU-ZH-OSZP-007760/20187-R-005                 V  Žiari nad Hronom dňa 24.09.2018 
Číslo záznamu:  0032538/2018                    
 
 
 
 
 
 
 
 

V E R E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
 

R O Z H O D N U T I E   
 
 

Okresný úrad Žiar nad Hronom, odbor starostlivosti o životné prostredie, ktorý je podľa  
§ 5 ods. 1 zákona č. 525/2003 Z. z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v platnom znení, zákona č. 
180/2013 Z. z. o organizácii miestnej štátnej správy a zmene a doplnení niektorých zákonov 
a podľa § 61 písm. a) zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách v znení neskorších právnych predpisov 
(ďalej len vodný zákon) príslušným orgánom štátnej vodnej správy a podľa § 61 písm. c) 
vodného zákona a § 120 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v 
znení neskorších právnych predpisov (ďalej len stavebný zákon) špeciálnym stavebným úradom, 
na základe žiadosti, predložených dokladov a výsledku ústneho pojednávania rozhodol takto: 

 

I. Podľa § 26 ods. 4 vodného zákona v súlade s § 66 stavebného zákona a v súlade so zákonom 
č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších právnych predpisov 

 

p o v o ľ u j e  
 

stavebníkovi:  MAXMAR s.r.o., Bartošova Lehôtka 145, 967 01  Kremnica 
IČO: 36688878  

 uskutočnenie vodnej stavby:  SO.05 Areálová dažďová kanalizácia cez ORL  
 v rámci stavby:  „Polyfunkčný objekt“ 
 pozemok parcelné číslo:  CKN 531/19 
 katastrálne územie:   Žiar nad Hronom   
 
A/   Záväzné podmienky pre uskutočnenie stavby: 

 

1. Vodné stavby budú realizované podľa projektu, ktorý v mesiaci 02/2018 vypracoval Ing. 
Zita Oremusová. Vsakovacie objekty 2 ks – alternatíva č. 2 sa budú zrealizovať v súlade s 
hydrogeologickým posudkom, ktorý vypracoval RNDr. Emil Ďurovič, NOBAGEOS Nová 
Baňa v mesiaci jún 2018 a v súlade s jeho doplnkom, ktorý vypracoval RNDr. Emil 
Ďurovič, NOBAGEOS Nová Baňa v mesiaci september 2018 . Prípadné zmeny nesmú byť 
urobené bez predchádzajúceho povolenia špeciálneho stavebného úradu. 

2. V zmysle § 46 stavebného zákona projektant zodpovedá za správnosť, úplnosť 
a realizovateľnosť vypracovaného projektu.  

3. Stavba musí po celý čas ekonomicky odôvodnenej životnosti vyhovovať základným 
požiadavkám na stavby podľa § 43d stavebného zákona. 

        odbor starostlivosti o životné prostredie 
         Námestie Matice slovenskej 8, 965 01 Žiar nad Hronom 

 



2 
 

4.  Pri uskutočňovaní stavebných prác je nutné dodržiavať príslušné technické predpisy 
týkajúce sa bezpečnosti práce a technických zariadení a dbať na ochranu zdravia a života 
osôb na stavenisku.  

5.  Pri stavbe a jej uskutočňovaní musia byť dodržané príslušné ustanovenia § 47 až 53 
stavebného zákona o všeobecných technických požiadavkách na výstavbu a príslušné 
technické normy. 

6.  Predpokladaný termín ukončenia stavby: 31.12.2020. 
7. Podmienky dotknutých orgánov a účastníkov konania z doložených vyjadrení a stanovísk: 

 7.1 Stavba bude realizovaná v súlade s prevádzkovým poriadkom a návodom na montáž, 
  obsluhu a údržbu. 
 7.2 Dodržiavať objem pachových látok v zmysle OTN ŽP 2011, príloha E. 
 7.3 Dodržiavať prevádzkový poriadok schválený pre ČOV. 
 7.4 Požiadavky zabezpečenia rozptylu emisií znečisťujúcich látok pre nové zdroje musia 
  byť v zmysle prílohy č. 9 vyhlášky MŽP SR č. 410/2012 Z.z., ktorou sa vykonávajú 
  niektoré ustanovenia zákona o ovzduší. 
 7.5 Všetky stavby a zariadenia, v ktorých dochádza k zaobchádzaniu s nebezpečnými 
  látkami a k ich skladovaniu, musia po stavebnej a technickej stránke vyhovovať 
  ustanoveniam § 39 vodného zákona a Vyhlášky MŽP SR č. 100/2005 Z.z.. 
 7.6 Odvádzanie vôd z povrchového odtoku (zo spevných plôch) zosúladiť s § 9  
  Nariadenia vlády SR č. 269/2010 Z.z. požiadavky na vypúšťanie vôd z povrchového 
  odtoku. 
 7.7 Stavba bude uskutočnená v súlade s projektovou dokumentáciou stavby  
  vypracovanou zodpovedným projektantom. 
 7.8 Pri realizácii je stavebník povinný dodržať príslušné bezpečnostné predpisy. 
 7.9  Stavebník je povinný po skončení stavebných a montážnych prác uviesť stanovisko 
  do pôvodného stavu. 
 7.10  Pred uvedením do prevádzky zabezpečiť skúšku tesnosti ČOV, kanalizačného 
  potrubia. 
 7.11 Pred začatím zemných prác zabezpečiť vytýčenie a vyznačenie polohy  
  telekomunikačných zariadení (TKZ) priamo na povrchu terénu.  
 7.12 Preukázateľne oboznámiť zamestnancov, ktorí budú vykonávať zemné práce,  
  s vytýčenou a vyznačenou polohou TKZ a tiež s podmienkami, ktoré boli na jeho 
  ochranu stanovené. 
 7.13 Upozorniť zamestnancov vykonávajúcich zemné práce na možnú polohovú odchýlku 
  ± 30 cm skutočného uloženia zariadenia od vyznačenej polohy na povrchu terénu.  
 7.14 Pri prácach v miestach výskytu vedení a zariadení pracovať s najväčšou opatrnosťou 
  a bezpodmienečne nepoužívať nevhodné náradie (napr. hĺbiace stroje) vo  
  vzdialenosti 1,5 m na každú stranu od vyznačenej polohy zariadenia, aby boli  
  odkryté TKZ riadne zabezpečené proti akémukoľvek ohrozeniu a poškodeniu. 
 7.15 Zhutniť zeminu pod káblami pred jeho zakrytím (zasypaním). 
 7.16  Každé poškodenie TKZ bezodkladne telefonicky oznámiť Slovak Telekom. 
 7.17 Overenie výškového uloženia TKZ zabezpečiť ručnými sondami.  
 7.18  V prípade premiestnenia telekomunikačného vedenia je potrebné vypracovať  
  projektovú dokumentáciu a požiadať Slovak Telekom o vyjadrenie k projektovej 
  dokumentácii. 
 7.19 Podmienky ochrany TKZ budú doplnené pri vytýčení. 
 7.20 V prípade, že počas výstavby je potrebné zvýšiť, alebo znížiť krytie tel. káblov,  je 
  toto možné len so súhlasom správcu siete. 



3 
 

 7.21   V zmysle Zák. č. 656/2004 Z. z., §36 dodržať ochranné pásmo príslušného  
  zariadenia elektrizačnej sústavy. 
 7.22 V ochrannom pásme je zakázané: zriaďovať stavby, konštrukcie a skládky, vysádzať 
  a pestovať trvalé porasty, uskladňovať ľahko horľavé alebo výbušné látky,  
  vykonávať činnosti ohrozujúce bezpečnosť osôb a majetku, vykonať činnosti  
  ohrozujúce el. vedenie a bezpečnosť a spoľahlivosť prevádzky sústavy, ostatné 
  prípady a podmienky riešiť podľa platnej legislatívy. 
 7.23 Výnimky z ochranných pásiem môže v odôvodnených prípadoch povoliť stavebný 
  úrad na základe stanoviska prevádzkovateľa distribučnej sústavy.  
 7.24 Pred zahájením prác v dostatočnom časovom predstihu (min. 40 dní vopred)  
  požiadať SSE a.s. o vytýčenie inžinierskych sietí v správe SSE-D a.s.. Pracovníci 
  SSE-D, a.s. budú prizvaní aj ku kontrole samotnej prekládky káblových vedení 
  v správe SSE- D, a.s. a odsúhlasenie potvrdia zápisom do stavebného denníka. 
 7.25 Preložku elektroenergetického rozvodného zariadenia podľa zákona o energetike je 
  možné vykonať len so súhlasom vlastníka tohto zariadenia a na  náklady žiadateľa, 
  pokiaľ sa nedohodne inak. 
 7.26 Pripojené elektrické zariadenie nesmie svojou prevádzkou ovplyvňovať kvalitu 
  elektrickej energie v neprospech ostatných odberateľov, inak môže v zmysle Zákona 
  č. 656/2004 Z.z., dodávateľ elektrickej energie v nevyhnutnom rozsahu obmedziť, 
  alebo prerušiť dodávku elektrickej energie.  

8. Vodná stavba sa bude realizovať dodávateľsky spoločnosťou, ktorá bude vybraná na základe 
výberového konania. Zhotoviteľ zabezpečí odborné vedenie uskutočňovania stavby. 

9. Stavebník je povinný oznámiť orgánu štátnej vodnej správy začatie stavby do 15 dní. 
 
B/ Technický popis 
 

SO.05 Areálová dažďová kanalizácia  cez ORL 
− dažďová kanalizácia zaolejovaných vôd odvádza prečistenú dažďovú vodu zo spevnených 

plôch (parkovísk) 367 m2 a vodu zo striech 167 m2 do dvoch infiltračných objektov, 
− do jedného infiltračného objektu budú zaústené vody zo striech  a do druhého vody zo 

spevnených plôch,  
− odlučovač ropných látok – o výkone do 5 l/s s kvalitou čistenia do 0,5 mg/l v ukazovateli 

NEL,  
− infiltračný objekt – výkop s pôdorysom cca 1,5 x 1,5 m a hĺbka min. 4 m, zabudované 

betónové studňové skruže φ 1000 mm, drenážny obsyp z triedeného štrku frakcie 16-32 mm, 
− akumulačný objem jedného infiltračného objektu 4,49 m3, 
− predpokladané množstvo vypúšťaných vôd do podzemných vôd:  
     – zo spevnených plôch: 4,05 l/s,  242 m3/rok 
     – zo striech: 2,6 l/s,  110 m3/rok 
 

C/ Majetko-právne vysporiadanie  
                               
 Vodná stavba sa bude realizovať na pozemku CKN 531/19 v k. ú. Žiar nad Hronom. 
Pozemok je na liste vlastníctva č. 3871 vedený ako zastavané plochy a nádvoria a je vo 
vlastníctve Mgr. Mareka Minku, Bartošova Lehôtka 145, 967 01 Kremnica. Uvedené skutočnosti 
stavebník dokázal výpisom z citovaného listu vlastníctva z katastra nehnuteľností Okresného 
úradu Žiar nad Hronom, katastrálny odbor.  Účastníkmi stavebného konania sú stavebník: 
MAXMAR s.r.o., Bartošova Lehôtka 145, 967 01  Kremnica; vlastník stavebného pozemku: 



4 
 

Mgr. Marek Minka, Bartošova Lehôtka 145, 967 01 Kremnica; vlastníci susedných pozemkov: 
vzhľadom na veľký rozsah vlastníkov susedných nehnuteľností bude rozhodnutie doručené 
verejnou vyhláškou; projektant - Ing. Zita Oremusová. 

Mesto Žiar nad Hronom, stavebný úrad rozhodnutím č. s.: 1003/2018 O:14004/2018 
z 23.03.2018 umiestnilo stavbu „Polyfunkčný objekt“, v rámci ktorej sa bude realizovať vodná 
stavba. Mesto Žiar nad Hronom, stavebný úrad listom číslo 2804/2018 O: 22293/2018 
z 07.09.2018 vydalo záväzné stanovisko, ktorým súhlasilo  s vydaním stavebného povolenia 
špeciálnym stavebným úradom na SO 05.2. 
 

D/  Všeobecné ustanovenia 
 

1. Toto rozhodnutie podľa  § 26 ods. 4  vodného zákona je súčasne stavebným povolením 
podľa § 66 a § 120 ods. 2 stavebného zákona. 

2. Stavebné povolenie stratí platnosť, ak sa so stavbou nezačne do dvoch rokov odo dňa, keď 
nadobudlo právoplatnosť. 

3. S realizáciou stavby sa môže začať po nadobudnutí právoplatnosti tohto rozhodnutia. 
4. Po ukončení realizácie vodnej stavby investor požiada orgán štátnej vodnej správy 

 o povolenie na jej uvedenie do prevádzky. 
 

  Povolenie sa vzťahuje na uskutočnenie vodnej stavby „SO.05 Areálová dažďová 
kanalizácia cez ORL“ v rámci stavby „Polyfunkčný objekt“ v k. ú. Žiar nad Hronom na pozemku 
CKN 531/19.  

 
II. Podľa § 21 ods. 1 písm. d) vodného zákona v súlade a v súlade so zákonom č. 71/1967 Zb. o 

správnom konaní v znení neskorších právnych predpisov žiadateľovi: MAXMAR s.r.o., 
Bartošova Lehôtka 145, 967 01  Kremnica, IČO: 36688878 

 

p o v o ľ u j e  
 

vypúšťanie prečistených vôd z povrchového odtoku z areálu stavby „Polyfunkčný objekt“ 
do podzemných vôd za nasledovných podmienok: 

 

1. Prevádzkovateľ vodnej stavby: MAXMAR s.r.o., Bartošova Lehôtka 145, 967 01  
Kremnica, IČO: 36688878 

2. Miesto vypúšťania: CKN 531/19, k. ú. Žiar nad Hronom 
3. Celkové predpokladané množstvo vypúšťaných vôd: 6,65 l/s, 352 m3/rok 
4. Charakteristika vypúšťaných vôd: 
 Vody z povrchového odtoku vznikajú v areáli stavby „Polyfunkčný objekt“.  Ide o 

dažďové vody zo strechy objektu a vody zo spevnených plôch vrátane parkovacích plôch. 
Vody s možným znečistením ropnými látkami (z parkovísk) budú prečistené na ORL  
o výkone do 5 l/s s kvalitou čistenia do 0,5 mg/l v ukazovateli NEL.  

 Vody z povrchového odtoku:  
 – zo spevnených plôch: 4,05 l/s,  242 m3/rok 
 – zo striech: 2,6 l/s,  110 m3/rok 
5. Režim vypúšťania vôd: diskontinuálny, len v čase zrážkovej aktivity a krátko po jej 

 doznení. 
6. Vodnú stavbu pravidelne čistiť, udržiavať a prevádzkovať v súlade  s prevádzkovým 

poriadkom tak, aby bola dosahovaná účinnosť čistenia na výstupe  v ukazovateli NEL 
(ÚV, IČ) max. 0,5 mg/l. 



5 
 

7. Areálovú dažďovú kanalizáciu, ORL a infiltračné objekty  prevádzkovať odborne 
zaškolenou osobou v súlade s prevádzkovým (manipulačným) poriadkom. 

8. Odvodňovací systém musí byť vybavený zariadeniami na zachytenie plávajúcich látok a
 unášaných väčších látok v súlade s § 36 ods. 17 vodného zákona a § 9 NV SR č. 
 269/2010 Z. z.. 

9. Odber kontrolnej vzorky: 
− rozbor v ukazovateli NEL (ÚV, IČ), v čase dažďa, bodová vzorka, 1  x  ročne, na výstupe 

z ORL pred infiltračným objektom.   
− odber kontrolnej vzorky aj  jej analýzu vykoná akreditované laboratórium. 

10. V prípade, že sa rozbormi vzoriek vypúšťaných prečistených vôd z povrchového odtoku 
preukáže, že zariadenie ORL neprečisťuje vody v súlade so stanovenou hodnotou, túto 
skutočnosť konzultovať s výrobcom/dodávateľom zariadenia a prijať nápravné opatrenia. Po 
ich zrealizovaní rozbor zopakovať nad rámec početnosti v tomto povolení. 

11. Metódy  na  určovanie  hodnôt  ukazovateľov  znečistenia  vo  vypúšťaných   vodách a na 
odber vzoriek vypúšťaných vôd musia byť v súlade s Prílohou č. 3 časť B a časť C k 
Nariadeniu vlády SR č. 269/2010 Z. z.. Použiť možno aj inú metódu, ak limit stanovenia, 
presnosť a správnosť zodpovedajú odporúčanej metóde v zmysle vyššie uvedenej Prílohy č. 
3. Prílohou protokolu o akreditovanom rozbore bude záznam o akreditovanom odbere. 

12. Spôsob, forma a početnosť odovzdávania výsledkov meraní a rozborov orgánu štátnej 
 vodnej správy: 

  Výsledky rozborov posielať 1 x ročne v písomnej forme na Okresný úrad Žiar nad Hronom, 
 odbor starostlivosti o životné prostredie k termínu 31.3. nasledovného roka.  Pri 
 predkladaní výsledkov sa budú brať do úvahy iba výsledky analýz a odberov, stanovené 
 akreditovanými  laboratóriami pre oblasť odpadových vôd. 
13. V prípade akýchkoľvek zmien, ktoré by mali vplyv na podmienky vypúšťania  vôd požiadať 

o zmenu rozhodnutia podľa § 24 ods. 2 vodného zákona. 
14. Platnosť povolenia: max. 6 rokov – t. j. do 31.10.2023. 
 
 
 
 

O d ô v o d n e n i e 
 

 
Stavebník: MAXMAR s.r.o., Bartošova Lehôtka 145, 967 01  Kremnica, IČO: 36688878 

podal na tunajší úrad dňa 27.06.2018 žiadosť o vydanie stavebného povolenia podľa § 26 
vodného zákona v súlade s § 66 stavebného na realizáciu vodnej stavby „SO.05 Areálová 
dažďová kanalizácia cez ORL“ v rámci stavby „Polyfunkčný objekt“ v k. ú. Žiar nad Hronom a 
vo veci vydania povolenia na vypúšťanie prečistených vôd z povrchového odtoku do 
podzemných vôd podľa § 21 ods. 1 písm. d) vodného zákona.  
 

Orgán štátnej vodnej správy, ktorý je špeciálnym stavebným úradom preskúmal 
predloženú žiadosť o požadované povolenia z hľadísk uvedených  v  ustanoveniach § 62 
stavebného zákona a zistil, že uskutočnením (ani užívaním) stavby nebudú ohrozené  záujmy  
spoločnosti alebo  neprimerane obmedzené či ohrozené práva a oprávnené záujmy účastníkov 
konania.  

 

  Orgán štátnej vodnej správy listom č.  s.  OU-ZH-OSZP-007760-002/2018, č. z. 
0028787/2018 z 17.08.2018 oznámil začatie stavebného konania o povolení orgánu štátnej 
vodnej správy  na realizáciu stavby a konania vo veci vydania povolenia na vypúšťanie 



6 
 

prečistených vôd z povrchového odtoku do podzemných vôd do podzemných vôd  a termín 
ústneho pojednávania. Nakoľko ide o stavbu s počtom účastníkov nad 50, oznámenie bolo 
v súlade s § 73 ods. 5 vodného zákona doručené verejnou vyhláškou.  
 

  V pozvánke bol stavebník vyzvaný, aby na pojednávaní predložil doklad o úhrade 
správneho poplatku vo výške 100 €; záväzné stanovisko mesta Žiar nad Hronom podľa § 120 
stavebného zákona k vydaniu vodohospodárskeho povolenia; hydrogeologický prieskum na 
infiltráciu zrážkovej vody do podzemných vôd pre naprojektované množstvo vypúšťaných vôd 
6,65 l/s; údaje o: termíne ukončenia stavby, spôsobe realizácie stavby. Ústneho pojednávania sa 
zúčastnil Mgr. Marek Minka. Na ústnom pojednávaní boli prerokované podmienky rozhodnutia. 
K predmetu pojednávania, prerokovaným podmienkam a k vydaniu povolení nemal námietky. 
Na pojednávaní boli predložené a doplnené požadované doklady a údaje. 
   

 K vydaniu rozhodnutia bolo doložené: 
− projekt stavby,  
− zoznam účastníkov stavebného konania, 
− výpis z katastra nehnuteľností – výpis z LV č. 3871,  
− kópia katastrálnej mapy,  
− rozhodnutie Mesta Žiar nad Hronom č.s. 1003/2018 O: 14004/2018 z 23.03.2018 

o umiestnení stavby;  
− záväzné stanovisko mesta Žiar nad Hronom podľa § 120 stavebného zákona č. 2804/2018 O: 

22293/2018 z 07.09.2018; 
− súhlas vlastníka pozemku CKN 531/19 k výstavbe;   
− hydrogeologický posudok vypracovaný RNDr. Emilom Ďurovičom, NOBAGEOS Nová 

Baňa v mesiaci 06/2018;  
− dodatok k hydrogeologickému posudku vypracovaný RNDr. Emilom Ďurovičom, 

NOBAGEOS Nová Baňa v mesiaci 09/2018;  
− list mesta Žiar nad Hronom č. 1951/2018 O: 16604/2018 z 31.05.2018;  
− stanovisko OR HaZZ v Žiari nad Hronom č. ORHZ-ZH1-398-002/2018 z 08.06.2018záväzné 

stanovisko RÚVZ v Žiari nad Hronom č.s. I/2017/01851-2 z 18.12.2017;  
− vyjadrenia OU Žiar nad Hronom – odbor SoŽP: úsek ŠVS č. OU-ZH-OSZP-014203-

002/2017 z 14.12.2017, úsek ŠSOH č. OU-ZH-OSZP-000804/2018 z 17.1.2018;  
− vyjadrenie OR PZ v Žiari nad Hronom – ODI č. ORPZ-ZH-ODI-49-043/2018 z 31.05.2018;  
− list Technických služieb Žiar nad Hronom, s.r.o. z 11.12.2017;  
− vyjadrenia: Michlovský, s.r.o. Banská Bystrica č. BB-00231/2018 z 9.1.2018, SSE, a.s. 

Žilina zn. 4300073481 z 15.08.2017, Veolia Energia Žiar nad Hronom s.r.o. č. 82/2017 
z 10.1.2017,  Veolia Energia Žiar nad Hronom s.r.o. č. 38/2018/Mr z 28.5.2018, SPP, a.s. 
Bratislava č. TD/KS/0013/2018/Ba z 10.1.2018, SPP, a.s. Bratislava č. TD/KS/0372/2018/Ba 
z 30.5.2018, Slovak telekom, a.s. Bratislava č. 6611800518 z 9.1.2018,  StVPS, a.s. B. 
Bystrica zn. RK/5911/2018TPO/705/2018 z 25.05.2018 

 
Dňa 18.09.2018 bol uhradený správny poplatok vo výške 100 €. 

  
  

 Vzhľadom na uvedené rozhodol orgán štátnej vodnej správy tak, ako je uvedené vo 
výrokovej časti tohto rozhodnutia. 
 
 
 



7 
 

Poučenie 
 

Proti  tomuto  rozhodnutiu  má  účastník konania podľa § 53 zák. č. 71/1967 Zb. 
o správnom konaní v znení neskorších predpisov právo podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa 
jeho doručenia na Okresný úrad Žiar nad Hronom, odbor starostlivosti o životné prostredie. Toto 
rozhodnutie sa v zmysle § 73 ods. 9 vodného zákona v súlade s § 69 ods. 2 stavebného zákona 
doručuje aj formou verejnej vyhlášky tak, že sa vyvesí na úradnej tabuli mesta Žiar nad Hronom 
a na webovej stránke mesta Žiar nad Hronom počas 15-tich dní. Toto zverejnenie oznámi mesto 
občanom obvyklým spôsobom. Pre osoby, ktorým sa toto rozhodnutie nedoručuje do vlastných 
rúk je posledný deň  zverejnenia tohto rozhodnutia na úradnej tabuli obce dňom doručenia. Toto 
rozhodnutie môže preskúmať súd v zmysle občianskeho súdneho poriadku. 
 

Doručuje sa: podľa rozdeľovníka 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                          Ing.  Dušan  B e r k e š 
                                                                                                                vedúci  odboru  

 

 
 
 
Rozdeľovník 
 

Doručí sa:  
 

1. MAXMAR s.r.o., Bartošova Lehôtka 145, 967 01  Kremnica 
2. Mgr. Marek Minka, Bartošova Lehôtka 145, 967 01 Kremnica 
3. Ing. Zita Oremusová, Biela ul. č. 9, 949 01 Nitra - projektant 
4. Mesto Žiar nad Hronom, Š. Moysesa 46, 965 19 Žiar nad Hronom - (oznámené verejnou 

vyhláškou účastníkom konania) 
 

Na vedomie: 
 

5. Technické služby Žiar nad Hronom, spol. s.r.o., A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad 
Hronom 

6. Michlovský, s.r.o., UC2, Zvolenská cesta 21, 974 05 Banská Bystrica 
7. Stredoslovenská distribučná, a. s., Ulica republiky 5, 010 47 Žilina  
8. Veolia Energia Žiar nad Hronom, s.r.o., A. Dubčeka 1513/55, 965 01 Žiar nad Hronom 
9. SPP-Distribúcia, a. s. , Mlynské nivy 44/b, 825 11 Bratislava  
10. StVPS, a.s. Banská Bystrica, Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica 
11. Slovak Telekom, a. s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava  
12. RÚVZ v Žiari nad Hronom, Reg. hygienik, Cyrila a Metoda 357/23, 965 01 Žiar nad 

Hronom 
13. Okresné riaditeľstvo HaZZ v Žiari nad Hronom, Ul. Priemyselná, 965 01 Žiar nad Hronom 
14. OU Žiar nad Hronom, odbor SoŽP, ŠSOH,  Nám. Matice slovenskej 8, 965 01 Žiar n/ Hr. 
 
 



8 
 

Mesto Žiar nad Hronom písomne oznámi špeciálnemu stavebnému úradu termín 
vyvesenia rozhodnutia na úradnej tabuli a termín jeho zvesenia z úradnej tabule. 
 
Rozhodnutie vyvesené dňa .............................                          Zvesené dňa  ............................... 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
.............................................................................. 

pečiatka, podpis 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

        

 

 



9 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


